ORS 6305 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6305ZZ 0 50 ad 47 51,05 TRY HARİÇ 2.552,48 TRY
ORS 6306 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6306ZZ 0 44 ad 47 69,79 TRY HARİÇ 3.070,78 TRY

ORS 6307 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6307ZZ
C3 0 26 ad 47 91,35 TRY HARİÇ 2.374,98 TRY

TOPLAM 0 864 383,35 TRY 37976.673 TRY

YALNIZ:OTUZ YEDI BIN DOKUZ YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ YEDI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 37.976,67 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.